D c 2
A= "“3"“”5“““ Area Direzione Generale
L Anno 2024

=l
AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 - Fax 0775-293735 — P.IVA 00105380604

DETERMINAZIONE N. 122 DEL 23.07.2024

OGGETTO: APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE AVVISO DI SELEZIONE E ASSUNZIONE DEL
CANDIDATO DA INDIVIDUARE QUALE DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE DELL’ATER DELLA
PROVINCIA DI FROSINONE, A TEMPO INDETERMINATO.

UFFICIO SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

Estensore/Resp.Uff.Segreteria Direttore Generale
Sig.ra Stefania Raganelli Dott.ssa Mlafmq Candida Rabagliati

\



b PROVINCIA DI FROSINONE

N Area Direzione Generale
: Anno 2024

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan,1 - 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 - P.IVA 00105380604

IL DIRETTORE GENERALE

VISTI

- la Deliberazione Commissariale n. 1 del 03.01.2024, con cui & stato nominato Direttore Generale
dell’A.T.E.R. della Provincia di Frosinone la Dott.ssa Marina Candida Rabagliati;

- il Regolamento per le assunzioni del personale aziendale, approvato con Delibera commissariale
n. 19 del 30.05.2024;

PRESO ATTO che il ruolo di Dirigente dell’Area Gestione risulta vacante;

CONSIDERATO CHE

- che la posizione di Dirigente dell’Area Gestione & attualmente ricoperta, fino all'individuazione
del nuovo Dirigente, dalla Dott.ssa Caterina De Micco, quale Dirigente ad Interim, con
Determinazione direttoriale n. 46 del 05.03.2024;

VISTO

- lo schema di Avviso allegato alla Deliberazione Commissariale n. 22 del 03.07.2024;

RITENUTO

» che occorre, pertanto, procedere alla nomina del nuovo Dirigente dell’Area Gestione dell'ATER della
Provincia di Frosinone, secondo la previsione dell'art. 11, co. 1 e 2, della L.R. Lazio 3 settembre 2002,
n. 30, legge tuttora vigente e non abrogata, né modificata, in questa parte, da disposizioni normative
successivamente intervenute, perché legge speciale relativa alle Ater lazialj;

« che l'aviso allegato risponda alle previsioni legislative e statutarie relative all'indizione delle
procedure di concorso per titoli e prove volte alla copertura di n. 1 unita di personale con profilo
professionale di Dirigente a tempo pieno e indeterminato, con contratto di lavoro Federmanager
Area Gestione;

VISTI

- la Legge Regionale n. 30 del 3 settembre 2002 che istituisce le ATER del Lazio;

- lo Statuto della Regione Lazio;

- il D.Lgs. n. 198 dell'11 aprile 2006 che ha introdotto il codice delle pari opportunita tra uomo e donna
Legge 246 del 28 novembre 2005;

- lo Statuto Aziendale e il Regolamento di Organizzazione dell'Azienda;

- la Deliberazione Commissariale n. 22 del 03.07.2024;

Tutto quanto sopra premesso e considerato,
DETERMINA

- diconsiderare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;



> prOviNGIA DI FROSINGNE

. Area Direzione Generale
AZENDA TERRITORIALE EDLIZIA RESDENZIALE Anno 2024

Piazzale Europan.1 - 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 - P.IVA 00105380604

. di dare attuazione alla Deliberazione Commissariale n. 19 del 30.05.2024, per 'adozione del nuovo
Regolamento, relativo alle assunzioni del personale dell’Ater della Provincia di Frosinone;

- di approvare e sottoscrivere 'avviso allegato alla presente Determinazione relativo a “Awviso di
selezione, per titoli e prove selettive, per la copertura di n. 1 unita di personale con profilo
professionale di dirigente, a tempo pieno e indeterminato, con contratto Federmanager — Area
Gestione — Codice Awviso “DIR_GEST_2024”, quale parte sostanziale ed integrante di essa, e di
procedere come segue:

- di prevedere la pubblicazione dell’avviso per 15 giorni consecutivi a decorrere dal giorno 23 luglio
2024 a tutto il giorno 7 agosto 2024, sulla piattaforma governativa www.inpa.gov.it, nonché sul sito
internet dell'’ATER della Provincia di Frosinone all'indirizzo: www.ater.frosinone.it;

- di stabilire che il termine ultimo per la presentazione delle domande & il giorno 07.08.2024 alle ore
12.00;

- ditrasmettere la presente Determinazione al Responsabile della pubblicazione sul sito aziendale e
sulla piattaforma governativa www.inpa.gov.it, al Responsabile RPCT, al Dirigente dell’Area
Amministrativa per gli adempimenti consequenziali ed al Commissario Straordinario per
conoscenza.

IL DIRE'I'I'OBE\?ENERALE

Dott.ssa M?ﬁﬁf{(ﬁwgﬁbﬁbag“aﬁ' =




Area Direzione Generale

: b'- PROVINCIA DI FROSINONE
% NS Anno 2024

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 - P.IVA 00105380604



